
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: INIZIATIVE PER IL S. NATALE 2015

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente

L'anno  duemilaquindici il giorno  ventitre del mese di novembre alle ore 16:00, nella sala
delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 113

Data 23-11-2015

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   2 Totale assenti n.   1.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Schiapacassa D.ssa Antonia

Il Presidente Sig. Bovo Massimo nella sua qualità di Vice Sindaco dopo aver constatato la
validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a
deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Assente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 113
ASSESSORATO PROPONENTE:

SPORT-TEMPO LIBERO/MONDO GIOVANILE/RAPPORTO CON LE
ASSOCIAZIONI

ASSESSORE: Camera Alessandro

OGGETTO INIZIATIVE PER IL S. NATALE 2015

L A   G I U N T A  C O M U N A L E

VISTA la suindicata proposta di deliberazione;
DATO ATTO che questa Amministrazione comunale, in collaborazione con l’Associazione
Pro Loco di Parona, intende proporre alla cittadinanza iniziative legate al periodo natalizio
per coinvolgere le famiglie di Parona ed aiutare la popolazione a vivere con gioia e
condivisione un periodo dell’anno così sentito come quello dell’Avvento e del Santo Natale;
CONSIDERATO che l’iniziativa consiste nell’allestimento  del presepe all’interno della
Chiesa di San Siro di proprietà comunale dal 12 dicembre al 6 gennaio 2016 nonché altre
iniziative volte a coinvolgere in particolar modo i bambini (foto con Babbo Natale, consegna
letterina e disegni sul tema natalizio);
VISTO il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs. n. 267 del
18.8.2000;
VISTO e PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica del Segretario
Comunale, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

Con voti tutti favorevoli,

D E L I B E R A

DI APPROVARE, per i motivi e le ragioni meglio sopra specificate, l’iniziativa1)
relativa al Natale 2015 in collaborazione con la Pro loco così come meglio sopra
descritta
DI DEMANDARE ai Responsabili dei Servizi, ognuno per le rispettive competenze,2)
l’assunzione di eventuali atti conseguente alla presente deliberazione;
DI ORDINARE che copia della presente deliberazione sia trasmessa, a cura3)
dell’Ufficio di Segreteria, ai Responsabili dei servizi competenti per la conforme
esecuzione;



DI DICHIARARE, stante l’urgenza, con separata e successiva votazione unanime,4)
espressa nei modi e nelle forme di legge, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs n. 267/2000.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 23-11-2015 Il Responsabile del Servizio
F.to D.ssa Antonia Schiapacassa



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Massimo Bovo F.to D.ssa Antonia Schiapacassa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    10-12-2015     al     25-12-2015

Addì 10-12-2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 10-12-2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 10-12-2015 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  20-12-2015  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio


